CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR

Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/
pgrecursosnaturais@hotmail.com

EDITAL nº009/2017-PPRN

CONVOCAÇÃO DOS MATRICULADOS INGRESSANTES
2017 PARA ENTREGA DO CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO DE CURSO E HISTÓRICO E
PRORROGAÇÃO DE PRAZO, DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CONSERVAÇÃO E
MANEJO DE RECURSOS NATURAIS - Nível Mestrado.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Conservação
e Manejo de Recursos Naturais, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da
Unioeste/Campus Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

Considerando o Edital 025/2016 de 28 de setembro de 2016 de Seleção de
candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Conservação e Manejo de Recursos Naturais, nível de Mestrado, referente ao ano de
2017;

Considerando o Edital 033/2016 de 16 de dezembro de 2016 da homologação
do resultado da seleção de 2017;

Considerando os Editais 003/2017-PPRN de 14 de fevereiro e 004/2017-PPRN
de 20 de fevereiro, ambos sobre convocação de matrículas dos aprovados na Seleção
de Alunos Regulares 2017.

Considerando o Edital 001/2017-COU de 03 de março de 2017, e o Anexo deste
mesmo Edital de 10 de março de 2017, referente às sessões solenes de colação de
grau dos formandos do ano de 2016, dos campi da Unioeste, a serem realizadas
entre 23 de março e 01 de abril de 2017.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A prorrogação do prazo de entrega do CERTIFICADO de
CONCLUSÃO de CURSO e HISTÓRICO para 04 de abril de 2016, a serem
entregues na Secretaria do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Conservação e Manejo de Recursos Naturais.

Art. 2º – O discente que não efetuar a entrega dos documentos, conforme
datas estabelecidas acima mencionadas, perderá o direito a vaga.

Obs. O discente que já efetuou a entrega do CERTIFICADO de
CONCLUSÃO de CURSO e HISTÓRICO não necessita realizar novamente esta
etapa.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de março de 2017.

Prof Dr. Vladimir Pavan Margarido

Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais
Portaria 1946/2014 - GRE